

# ORKDAL

*menighetsblad*

Nr 3 – 1995

**Brudepar i Orkdal i 1995:**

*Dere kan vinne bryllupsreise  
til kr 20.000,-*

*Det er ingen spøk! Dere leser helt rett, – og muligheten til å vinne er meget stor, langt større enn i hvilket som helst lotteri.*

*(Forts. side 2)*



forts. fra side 1

Trekkinga vil foregå blant de ca 40 par som gifter seg i løpet av 1995. Dette kan bli en hyggelig overraskelse på selve bryllupsdagen deres! Menighetene i Orkdal ønsker å gi en skikkelig oppmuntring til de par som gifter seg. Idéen kom om at en kanskje kunne alliere seg med næringslivet i dalføret og stable på beina en fritt valgt bryllupsreise til en verdi av kr 20.000,-. Og ideen ble til virkelighet.

Alle blir med i trekningen enten de gifter seg i kirka eller hos sorenskriveren. Bare 2 betingelser gjelder: 1. En av ektefellene må bo i Orkdal eller være utflytta orkdaling.

2. Bryllupet må være bestilt innen 29. juni, for da skjer trekkinga. De som har giftet seg før denne datoen, vil event. få overrakt gaven ved en høytidelig anledning. De som blir uttrekt og ikke er gift ennå, får gaven i tilknytning til bryllupsdagen.

Hva er hensikten?

Vi i kirka ønsker at så mange som mulig vil ordne sitt samliv innenfor ekteskapets ramme. Årsstatistikken



for 1994 viser på landsbasis at det er en meget klar økning i inngåtte ekteskap i landet. Her i Orkdal er det snart bestilt like mange vielser for 1995 som det ble forrettet i hele 1994. Dette har skjedd før noen vet det ringeste om den store bryllupsreisen.

Men vi legger ikke skjul på at vi syns det er ekstra hyggelig å gi årets brudepar en fin oppmuntring.

#### Ekteskapskveld

Vårt ønske er å sette dette inn i en større sammenheng, og vil derfor prøve hjelpe ektefolk til å kunne leve godt sammen og utvikle et bedre og bedre ekteskap. Vi vil satse på en kveldssamling for alle brudepar i løpet av våren, der vi vil ta for oss viktige sider ved dette å leve sammen i ekteskap.

Til høsten satser vi på å be inn brudeparene for dette året til en ny kveldssamling, der vi belyser flere viktige emner i det å leve sammen.

#### Ekteskaps helg

20. - 22. oktober blir det ekteskaps helg sammen med et ektepar fra Navigatørene. Det vil bli ei helg under mottoet: "Å gjøre gode ekteskap bedre".

Alle nye ektepar og de som har levd en stund sammen gjør vel i å krysse av datoen allerede nå, for vi regner med at det kan bli rift om å være med på denne helga.

#### Oppmuntring til trofaste ektefolk

Vi jobber også med noen idèer i den sammenheng. Foreløpig vil vi ikke røpe noe om disse planene.

B. Aasen

Disse finansierer bryllupsreisen med kr 2500,- hver.

ANSVAR  
FORSIKRING

FAGERLI OFFSET AS  
7330 Svorkmo  
Tlf 72 48 44 40

ROSTAD MØBLER A.S.  
Stort utvalg  
Telefon 72 48 02 35, Orkanger

Orkdal Sparebank  
Tlf. 72 48 09 99

HOB Reiser  
N - 7300 ORKANGER, NORWAY

Orkdal Bil a-s



ORKLA S-LAG

MO marked  
FANNRIM

# Samlivets vitaminer

**Utvikling av et parforhold kan være et spennende prosjekt for dem som går inn for det. Det finnes ulike momenter som kan gi liv til et parforhold som har fått kjedsomhetens preg over seg.**

#### Humor

"Vi kan ikke føle ekte kjærlighet for noen vi aldri kan le sammen med", har en vis kvinne sagt. Humor er et viktig element i deres felles tilværelse. De har som filosofi at de ikke skal ta seg selv og ektefellen så gravalvorlig. Og de passer på å få næring til humoren. Komedier, revyer og muntre filmer er selvsikre utfluktsprosjekter for dem.

#### Oppmerksomhet

Alle har behov for oppmerksomhet og kontakt. Vi trenger å kjenne at andre er glad i oss og setter pris på oss.

#### Fysisk kontakt

Å ta mye på hverandre bygger et forhold opp. Mange gode og varme følelser kan kommuniseres gjennom å stryke hverandre på kinnet eller over håret. Utfordringen består i å åpne opp for de gode følelsene som kroppen kan gi gjennom en slik form for kontakt, og samtidig lære seg seg til ikke alltid å tenne med seksualitet som mål. De berømte seksualterapeutene Masters og Johnson advarer mot å gjøre "den fundamentale feil å tro at berøring bare er et middel for å nå et bestemt mål. Berøring er i grunnen en primær form for kommunikasjon, en stillferdig stemme som ikke havner i de fellene som ord kan føre oss i. Den gir uttrykk for øyeblikkets følelser".

Opp gjennom årene kan intensiteten i berøringen lett forsvinne. Noen stryker på ektefellen på samme måten som de klapper en hund. Dette stopper utviklingen videre. Ved å gå inn for å oppleve den andre gjennom fingertuppene kan en åpne for nye opplevelser og fornyet samspill.

#### Øyekontakt

"Du har fanget mitt hjerte, fantet det med et øyekast", står det i Høysangen. Gjennom dette formidler forfatteren noe om blikkets kraft. Ektefolk som sliter med forholdet, unngår fort hverandres blick. De orker ikke å møte den andres øyne. Men blikket kan brukes positivt. Skap en vri i kjærlighetslivet ved noen minutter å ikke snakke, bare se! Samtidig er det en god opplevelse å bli sett. Legg merke til nyforelskede par på en restaurant. Følelsene strømmer fram og tilbake

gjennom blikket! Og denne kunsten hører ikke bare ungdommen til.

#### Samtale

En gjenganger hos par som har gått inn i kjedsomheten, er deres uttalelser om at "vi snakker ikke sammen lenger". Familierådgivere anbefaler kommunikasjon så ofte at det kan virke anmassende. Men like fullt er det et faktum at de parene som holder kjærligheten ved like, snakker mye med hverandre. Kommunikasjon er for ekteskapet det blodet er for kroppen. Uten kommunikasjon kan parforholdet ikke overleve.

fornøyd med parforholdet. På den måten blir seksuallivet en straffemeto- de og ikke en kilde til nærhet og kontakt. Men et godt seksualliv kommer ikke av seg selv. Det koster energi og innsats, tid og prioritering.

#### Gaver

Små og store gaver er en måte å vise oppmerksomhet og omtanke på. Innledningsvis i parforholdet er dette vanlig, men det dabber ofte fort av. Senere kan det få preg av et forsøk på å kjøpe seg "godt vær". Et bevisst forhold til det å gi hverandre oppmerksomhetsgaver virker derfor positivt inn på forholdet.

#### Lev her og nå

Mange parforhold skranter fordi de to prøver å leve på gamle minner og tingene slik de var. Følelsene fra den første forelskede perioden må videreutvikles. Videre må de legge vekt på at ikke krangelen fra i går får ødelegge forholdet deres i dag. Andre lever i framtiden og tror alt skal bli så mye bedre "når bare..."

Aud og Even satset på å leve her og nå. De gav parforholdet næring ved regelmessig fellesopplevelser. De var begge glad i å reise og brukte reisene til å skaffe seg inntrykk. Videre var Aud glad i å lese, og de brukte ofte innholdet som utgangspunkt for videre samtale. Det lokale menighetslivet betydde også mye for dem. Her fikk de impulser til sitt eget liv, og felles vennskap som du kunne bygge videre på. Men de var også bevisste på å prøve nye miljøer og ikke gro fast der de var.

#### Tillatt å være forskjellige

Aud og Even hadde gjennom årene lært å ta vare på friheten til å være forskjellige. De aksepterte hverandres forskjeller og forsøkte heller å lære av hverandre.

Even lærte blant annet av Aud hvordan han kunne kjenne sine egne følelser og sette ord på dem. Aud lærte av Even å være mer målrettet i sin måte å løse problemer på, og ikke til enhver tid å trekke flest mulig momenter inn i vurderingen. På denne måten lærte de stadig å forstå hverandre bedre, og de fikk mer respekt for og samholdighet med hverandre.

#### Til ettertanke

Døren til lykken slår utover.

Søren Kierkegaard

Fra boka "Ville - Vite - Vokse" av Helga Haugland Byfuglien og



#### Sex

Seksuallivet er en av hjørnesteinene i et parforhold. Når par kommer til rådgivning, kan de nesten alltid fortelle at seksuallivet har blitt dårligere. Et godt seksualliv kan holde ekteskapet sammen selv om mange andre ting faller fra hverandre. Og på samme måte kan et godt forhold få problemer hvis seksuallivet mister sin spenning. Mange bruker også sengen som arena for andre konflikter. Mange kvinner forteller at de ikke tør ligge med mannen sin, selv om de selv har lyst, fordi de er redde for at han da skal tro at de er



## ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen

Trykk: Fagerli Offset AS  
7330 Svorkmo – Tlf. 72 48 44 40

## Den nye kirkeloven



Noen er sikkert klar over at det dette året skjer ikke uvesentlige ting med Den Norske Kirke. Nå tenker vi spesielt på det organisatoriske plan. Trolig blir den nye kirkeloven vedtatt av stortinget i løpet av våren.

En av dem som aller mest har jobbet med lovforslaget her i Orkdal er kirkeverge Helge Rask. Hva er det som nå blir annerledes?

– Når den nye kirkeloven blir vedtatt og trer i funksjon, vil Den Norske kirke på lokalplanet ta et ganske langt skritt mot større selvstendighet. Det er fellestrådet i et prestegjeld som nå får et langt større myndighets- og ansvarsområde. Alle sammen som har tjeneste i kirka, unntatt prestene, blir nå kirkelig ansatt under fellestrådet.

Dessuten blir det slik at fellestrådet får et langt større ansvar når det gjelder den økonomiske planlegging og styring. Akkurat på dette feltet blir ikke forandringene så store hos oss som har fått frihet fra kommunen til å praktisere dette allerede.

Den sentrale funksjon fellestrådet nå får, innebærer at kirkevergestillingens ansvarsområde også blir sterkt utvidet og han får funksjon som daglig leder.

## Og forandringene er positive?

– Så absolutt. Det blir en langt større samling av ressursene og ikke minst blir det nå et organ å forholde seg til. Slik som det er i dag er noen kirkelig tilsatt og noen kommunalt.

## Det ligger mange utfordringer foran?

– Ja, og den viktigste er at vi kan være en kirke som når ut til folket. Ikke bare til en engere krets, men til hele befolkningen. Kirken har et budskap å komme med til det som er vår tids største problem: Ensomheten. I den sammenheng er jeg veldig glad for at den nye diakonen vår er underveis.

## Men det er en del praktiske ting som venter på å løses?

– Det er svært mange oppgaver som presser på. Menighetshus med kontorlokaler i sentrum på Fannrem må løses snart! Likeledes trengst det sårt nytt orgel i Orkanger-kirka, tårnet i hovedkirka trenger reparasjon, kirkegården på Fannrem må være utvidet innen tuse-nårskiftet osv., sier en kirkeverge som i dag har mange tråder å holde orden på, og som snart får enda flere.

B. Aa.

## Den nye diakonen:

## Til menighetsbladets lesere

Bertel Aasen ringte og spurte om en hilsen til menighetsbladet. Det er lenge siden jeg ble ansatt som diakon, så han trodde mange lurte på om han kommer, denne diakonen. Han kommer! Pakkingen og flyttingen starter når skoleåret er slutt.

"Gleder du deg?", undret Bertel Aasen. "Mm, itj så lett å svårå på, det der". Det er viktig, synes vi, å være der en er, når en er der. Derfor er vi på Koppang nå, mest mulig, helt og fullt. Drømmene og forventningene er derfor ikke sluppet helt løs. Men vi må planlegge både det ene og andre. Mye tanker handler om det å kjøpe hus og få barnehageplass til de to minste.

Jeg må også innrømme at det river i sjela å skulle bryte opp fra det kjente her på Koppang. Kjenner også på litt uro i magen med tanke på om barna kommer til å trives. Når det er sagt: Vi vet vi er velkommen og gleder oss til å bli kjent med dere.

Røttene våre er festet i trøndersk jord; Singsås og Soknedal. Flyttingen medfører at vi kommer nærmere slekt og får tilgang på trønderradioen. Språk og kultur skulle være kjent. Vi er også så heldige å ha både slekt og kjenninger plassert på Orkdals jord. Vi har de siste 14 år bodd i Finnmark, Trondheim og på Koppang i Østerdalen. Planen er nå å slå seg til ro. Etter hvert er det blitt 4 barn i alderen 1 – 12 år, og for deres del er dette viktig.

Så er diakonen altså på veg. Jeg vil ønske diakoniutvalgene lykke til med arbeidet nå i vår, og ser frem til samarbeid med dere og resten av menigheten til høsten.

Sverre Solberg



## Fasteaksjonen

Også i 1995 vil menighetene i Orkdal, sammen med konfirman-tene, besøke alle husstander i hele Orkdal i forbindelse med faste-aksjonen til støtte for Kirkens Nødhjelps arbeid blant lidende men-nesker i den 3. verden. Ta vel imot konfirman-tene og gi gjerne en god gave til dette viktige arbeidet.

Følgende dager kommer konfirman-tene:

Orkdal	tirsdag 4. april kl 1800
Orkanger	torsdag 6. april kl 1800
Orkland	torsdag 6. april kl 1800
Geitastrand	torsdag 6. april kl 1800

## Enda flere grunner til ikke å gå i kirken

Denne gang skal vi bevege oss framover i kirkebenkene og treffe en som egentlig mener seg å høre hjemme midt i kirken. Det er bare så sjelden at han er der, så det er flaks at vi treffer ham.

Når vi spør hvorfor det blir så sjelden, vil vi sikkert få mange av de samme argumentene som vi hørte på bakerste benk. Tiden passer dårlig, det er kjedelig osv. Men han kan også noen andre argumenter, f.eks. dette:

## Jeg føler meg ikke hjemme i statskirken

Dette er et reelt og respek-tabelt standpunkt for mange. Det er et faktum at det finnes ulike oppfatninger av mange teologiske spørsmål, og endel av spørsmåle-ne er så viktige at de med god grunn har ført til kirke-splittelse. Jeg respekterer fullt ut dem som etter over-veielse av slike spørsmål har kommet til at de vil tilhøre et annet kirkesamfunn enn Den norske kirke. Men de samme unnskyldninger som kan brukes mot å gå i en vanlig norsk kirke, kan jo brukes i forhold til det å gå i en metodistkirke eller en pinsevernfor-samling. Unnskyldningene blir ikke bedre av den grunn.

På en annen side kan man av og til ha en mistanke om at de som ikke føler seg hjemme i statskirken, heller ikke har lett for å føle seg hjemme i andre kirkesamfunn. Noen har en lei tendens til å flakke rundt fra det ene til det andre i det kir-kelige landskap, avhengig av hvor spiselig "menyen" på det enkelte sted er til enhver tid. Den praksisen er ikke like respektabel som det valget jeg nevnte foran. Den reduserer lett menighetsdel-takelsen til underholdning og ren fritidsbeskjeftigelse, og du skal lete lenge i Bibelen for å finne

skikkelige holdepunkter for en slik forståelse.

Men om nå vår venn på kirke-benken skulle høre og føle seg hjemme i Den norske kirke, så er det fortsatt plass for innvending-er, f.eks.

## Det er ikke kirkegang som gjør en til en kristen

Dette er like sant og rett som at man ikke blir hest av å gå inn i en stall. Vi skal vokte oss vel for å fradømme noen kristennavnnet på grunn av uteblivelse fra guds-



sin Ånd der. Hvis du tror hans løf-te om det, er det ingen grunn til å bli stående utenfor. Da skjøn-ner du også at gudstjenesten ikke er til for å gjøre Gud fornøyd, men for at Gud skal kunne gi oss noe.

Men så kan du naturligvis kaste fram et siste argument:

## Jeg går heller på bedehuset

Det er nok slik at noen føler seg mer hjemme i litt andre og min-dre strenge liturgiske former enn i gudstjenesten. De behøver ikke

av den grunn å ha teologis-ke grunner for å utebli fra gudstjenesten. Argumentet har litt sammenheng med begge de to foregående. Fordi det ikke er gudstjenes-ten som sådan som gjør deg til en kristen, er det også klart at du godt kan møte Gud og lære om ham i andre former. Et bevisst valg av en annen form må respekteres.

Men det er to grunner til å tenke nærmere gjennom dette. Det ene er at det som regel bare er i kirken at sakramentene dåp og natt-verd forrettes. Det andre er at også dette argumentet lett kan bli en unnskyld-ning for verken å være regelmessig i kirken eller på bedehuset.

## Konklusjon

Jeg har prøvd ikke å denge bibelsitater i hodet på leserne, men kan ikke dy meg for et kon-kluderende sitat fra Hebreerbrev-et 10, 25, som viser at problem-stillingene jeg har tatt opp ikke er nye.

"Og la oss ikke holde oss borte når vår menighet samles, slik som noen pleier å gjøre. La oss heller oppmuntre hverandre, så mye mer som dere ser at dagen nærmer seg".

JEB

## SLEKTERS GANG



## DØPTE

## ORKDAL:

22.01: Kent Otto Sivertsvik Dahl (døpt i Eidskog kirke)  
29.01: Kristian Folvik  
12.02: Robert Røen  
19.02: Aleksander Kvernvik Herigstad (Døpt i Nidaros Domkirke)

## ORKANGER:

05.02: Tonje Kristine Rognes Johansen  
05.02: Charlotte Solbu Blomli

## ORKLAND:

05.02: Bjørn Roar Woldvik  
19.02: Hanna SoHie Sødal Hellstrøm

## GEITASTRAND:

12.02: Kristine Marie Kvernmo



## VIGDE

## ORKDAL:

04.02: Terje Sivertsen og Lena Beate Værnes  
04.02: John Lillery og Randi Lillery (viet på Orkdal kirkekontor)

## ORKANGER:

21.01: Finn Olav Larssen og Tone Grønli

## DØDE



## ORKDAL:

23.01: John Strømsvåg f. 1928  
24.01: Svanhild Løvås f. 1912  
11.02: Johan Egan f. 1907  
13.02: Alfred Fritjof Slupphaug f. 1917  
13.02: Edit Rynning Leergaard f. 1901

## ORKANGER:

12.02: John Birger Korsen f. 1914

## ORKLAND:

25.01: Håkon Selbekk f. 1910

## GEITASTRAND:

29.01: Johanne Dorthea Husdal f. 1909

## Helgevakter

11. - 12.03.: Fg. prost Aasen  
18. - 19.03.: Kap. Lunde  
25. - 26.03.: Vik.prest Buhaug  
01. - 02.04.: Fg. prost Aasen  
08. - 09.04.: Kap. Lunde

## Smånytt om mangt

## Petra Fremo til Svorkmo

I disse dager er Petra Fremo i full gang med en 14-dagers møteserie på Svorkmo i regi av foreningen VårLiv, som er knyttet til Misjons-sambandet. I tidsrommet 7. - 17. mars blir det møter nesten hver kveld i Svorkmo Misjonshus, bortsett fra fire møter på Løkken og i Meldal.

Petra Fremo er meget godt kjent av mange i Orkdal etter mange preken-ferder hit. Og svært mange setter pris på forkynnelsen hun bringer. Møtene på Misjonshuset kl 20.00 med følgende unntak:

9/3 kl 11: Eldretreff Misjonshuset  
9/3 kl 20: Lo bedehus, Meldal  
10/3 kl 18: Fam.møte Misjonshuset  
11/3 kl 19.30: Kjerkestuggu (Løkken kapell)  
12/3 kl 17: Kjerkestuggu, Løkken kpl.  
16/3 kl 19.30: Kjerkestuggu, Løkken  
17/3 kl 19: Avslutn.fest Misjonshuset.

Det blir sangkrefter på de fleste møtene. Hjertelig velkommen til Svorkmo, Løkken og Meldal!

## MF-kveld i Orkanger kirke

Søndag 12/3 avslutter studenter og læreren fra Menighetsfakultet sitt besøk her i Orkdal med en sang- og musikkveld i Orkanger kirke. Prof. Hans Kvalbein (bror til Jon Kvalbein) spiller fiolin sammen med kapellane og organisten i menigheten, og ellers blir det sang av studentene og andakt av Kvalbein.

## Santalmisjonens basar på Orkanger

Tirsdag 14. mars er det stelt til basar i Orkanger menighetshus. I tillegg til åresalg og kaffeservering vil Eli Kvakland vise lysbilder fra Kenya, Aud Agøy kommer fra kretskontoret og Frelsesarmèen deltar med sang. Alle velkommen!

## Orgelbarometeret passerer 200.000

En viktig milepæl er nådd da Orgelbarometeret på Orkanger i disse dager passerer 200.000 innsamlede

kroner. Det er lenge siden vi har hørt et skikkelig orgelbrus i Orkanger-kirke. Det orgellet som står der i dag, er i så dårlig forfatning at det ikke lar seg restaurere eller reparere. Det er brukt billigste materiale i piper og treverk, så det vi har lært av dette, er at det kan bli dyrt å kjøpe billig. Derfor satser vi nå på et orgel i bedre kvalitet, og som kan gi oss musikkopplevelser som (hvis vi får beholde de flinke organistene våre lenge nok) – er istand til å løfte oss oppover og gi oss en stor følelse av høytid, avmakt og hellighet. Dette unner vi folk i livets store høydepunkter – som markeres nettopp i kirken, og håper på fortsatt støtte til orgelprosjektet vårt på Orkanger.

Orgelbasar på Orkanger  
Vi minner om orgelbasaren lørdag den 18/3 kl 12.00 i Orkanger Menighetshus. Det blir sang av barne-gospelkoret "Knøttene" og andakt av Thore Nome fra Bispedømmerådskontoret. Ellers er det et stort oppbud av kaker og andre fine gevinster, så stikk innom – vi holder åpent til kl 15 (siste del er menighetens årsmøte).

## Fasteaksjonen 1995



KIRKENS NØDHJELP  
Sammen for en rettferdig verden

Forming - Hobby  
Formingsmateriell - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.  
Orkanger. Tlf. 72 48 00 65

ORKDAL SKRIFT- OG STEINHUGGERI  
Gravmonumenter - Inskripsjoner - m.m.  
Jostein Høivik, Fannrem, tlf. 72 48 50 60

FOKUS Bank

Orkanger Kjemiske Renseri CUBUS  
ORKEDALSVEIEN 28B

Dørdal & Sønner A/S, 7310 Gjelme  
Utfører alt i betong og tre.  
Aut. entreprenør,  
tlf. 72 48 13 72 / 72 48 07 97

EBA INSTALLASJON  
Orkanger - tlf. 72 48 04 55

ANSVAR //  
FORSIKRING  
Tlf. 72 48 51 75

Orkdal Bil a-s  
Bårdshaug - 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 11

ADVOKAT  
OLA FOSSVOLL  
MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING  
ORKEDALSVEIEN 31, 7300 ORKANGER  
TLF 72 48 08 22 - FAX 72 48 11 70

## MENIGHETSDATA

Åpningstider Kirkekontoret:  
Mandag - fredag kl 08 - 15.  
Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12  
Telefoner:  
Kontoret ..... 72 48 61 66  
Telefax ..... 72 48 54 70  
Mobil ..... 94 83 16 66  
Moe kirke ..... 72 48 44 80  
Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71  
Mob.tlf. Fjellkirka ..... 94 65 64 15

Boligtelefoner:  
Prost Fagerli ..... 72 48 51 42  
Res.kap. Aasen ..... 72 48 41 88  
Kapellan Lunde ..... 72 48 10 44  
Kateket Lunde ..... 72 48 10 44  
Kirkeverge Rask ..... 72 48 27 78  
Organist Wrobel ..... 72 48 11 46

Kasserer Orkdal Menighetsblad:  
Georg Ofstad, Geitastrand, 7300  
Orkanger. Postgiro: 0802 3268729

Ekspedisjon:  
Tore Høstøn, Svorkmo

Orkdal Begravelsesbyrå  
Tidl. Hoff Begravelsesbyrå efft.  
Tlf. 72 48 56 41 - 7320 Fannrem

Poulsen Gardiner og sengetøy  
Fix Dame- og Barneklær  
H. Hukkelås A/S - OTI-senteret

ARNE K. MO - Fannrem  
Tlf. 72 48 58 11

Gullsmed RØHME  
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

Nik. Konstads Bokhandel  
7301 Orkanger - tlf. 72 48 10 01

Dagny Korsli Eftf.  
7300 Orkanger - Tlf. 72 48 28 10

FOTOGRAF KVARSNES  
Orkanger - Tlf. 72 48 10 34

Kvernmo Bruk A.S.  
Trelast, byggvarer, paller.  
Tlf. 72 48 13 22

Gjelme Sementvarefabrikk  
Tlf. 72 48 03 93

Orkel Maskiner og redskaper fra  
Joh. Gjønnes Mek. Verksted A.S.  
Jemindustri A.S.

OLAV EILERTSEN  
Transport Inn- og utland  
Tlf. 72 48 22 55

Orkdal Sparebank  
Tlf. 72 48 09 99

EL-KONTAKT  
Tlf. 72 48 54 84  
Elektrisk installasjon

Størseth Ur & Optikk as  
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 50

Orkla Helseartikler a.s.  
7300 Orkanger - Tlf. 72 48 16 00

FANNREM FARVEHANDEL A.S.  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

Trykksakene får du fra oss, ALT  
fra fødselsgratulasjoner til gravsanger!  
Ring oss, tlf. 72 48 44 40

Orkanger UR og OPTIKK %  
Telefon 72 48 01 95 - 7300 Orkanger  
Avg. OTI - Tlf. 72 48 03 70  
GULL - SOLV - SMYKKE

ORKDAL FARGE OG INTERIØR  
Tlf. 72 48 03 57

ORKLA SLAG  
HOVEDKONTOR TLF. 80 200

ROSTAD MØBLER A.S.  
Stort utvalg  
Telefon 72 48 02 35, Orkanger

Solligård  
elektriske  
UTSTYRSFORENING  
Tlf. 72 48 02 38 - Postb. 58, 7301 Orkanger

ORKLA BRANNKASSE  
- Forsikring  
- Finansiering

ORKDAL SAG & HØVLERI  
Fannrem  
Tlf. 72 48 52 65

EINAR NØSEN & CO.  
Tlf. 72 48 51 97 - Fannrem

Orkdal Varme & Sanitær A.S.  
Fannrem, tlf. 72 48 53 93

Orkla Exolon AS KS  
7301 ORKANGER

G-SPORT OTI A/S  
G-SPORT OTI A/S, POSTBOKS 192, OTI-SENTERET, 7301 ORKANGER

Orkla Shipping & Trading A.S.  
7300 Orkanger - Telex 55 319  
Tlf. 72 48 13 95 - 72 48 15 85

Advokatene Mjones  
Ejvensv. 3 - 7300 Orkanger  
Telefon 72 48 17 00

ORKDAL SAG AS  
Tre skaper miljø og trivsel.  
Fannrem - Tlf. 72 48 52 65

Orkdal Malerforretning A.S.  
Vi utfører maling- og gulvarbeider  
- fagkunnskap gir trygghet

ORKLA EGG AS  
7320 Fannrem  
Tlf. 72 48 96 00

FAGERLI OFFSET AS



# det skjer i menigheten

## ORKLAND MENIGHET

7. - 17. mars	Møteserie v/Petra Fremo	Svorkmo Misjonshus
Sønd. 19/3 kl 19.00	Menighetens årsfest	Svorkmo Misjonshus
28. - 30. mars	Møter v/Jakob Winsnes	Svorkmo Misjonshus
Fredag 31/3	Lovsangskveld	Moe krk. / Misj.huset
Torsdag 6/3 kl 11.00	Eldretreff	Svorkmo Misjonshus
Fredag 7/4 kl 19.00	Husbasar	Svorkmo Misjonshus

## ORKDAL MENIGHET

Mand. 13/3 kl 19.00	Misjonsmøte	Minnie Eikli
Mand. 27/3 kl 19.00	Misjonsmøte	GA. og Jostein Høivik
Torsd. 30/3 kl 18.00	Bakksæterbasar	Bakksætra

## ORKANGER MENIGHET

Sønd. 12/3 kl 19.00	MF-kveld (sang og musikk)	Orkanger kirke
Onsd. 15/3 kl 19.30	Indremisjonsmøte	Sigrid Opøyen
Lørd. 18/3 kl 12.00	Orgelbasar og Årsmøte	Menighetshuset
Sønd. 26/3 kl 19.00	Musikkandakt	Kirken
Tirsd. 28/3 kl 18.00	Santalmisjonens BASAR	Menighetshuset
Mand. 3/4 kl 17.00	Eldretreff	Menighetshuset
Torsd. 6/4	Konsert v/musikkskolen	Kirken



### 12.03. – 2. s. i faste

Orkdal kirke kl 11.00: Høymesse v/ vik.prest Rasmussen. Besøk fra Sygna v.g.skole ved elevgruppe og lærer. Offer til NLM.

Moe kirke kl 11.00: Storfamiliegudstjeneste v/fg. prost Aasen. Nattverd. Offer til Menighetsfakultetet.

Geitastrand kirke kl 11.00: Høymesse v/kap. Lunde. Offer til Santalmisjonen.

### 19.03. – 3. s. i faste

Orkdal kirke kl 11.00: Familiegudstjeneste v/kap. Lunde. Offer til NMS.

Orkanger kirke kl 11.00: Høymesse v/fg. prost Aasen. Nattverd. Offer.

### 26.03. – Maria budskapsdag

Orkdal kirke kl 11.00: Høymesse v/ vikarprest Buhaug. Offer til Menighetsarbeidet. Nattverd.

Søvasskjølen fjellkirke kl 12.00: Gudstjeneste v/vikarprest Rasmussen.

### 31.03. – Fredag

Moe kirke kl 19.00: Lovsangskveld v/fg. prost Aasen.

### 02.04. – 5. s. i faste

Moe kirke kl 10.00: Høymesse v/vikarprest Rasmussen. Offer til menighetsarbeidet.

Orkdal kirke kl 11.00: Ungdomsgudstjeneste v/fg. prost Aasen. Sang av Spiren. Offer til Ungdomsarbeidet.

Orkanger kirke kl 19.00: Gudstjeneste v/fg. prost Aasen. Offer.

### 09.04. – Palmesøndag

Orkdal kirke kl 11.00: Høymesse v/ vik.prest Rasmussen. Offer til Den indre Sjømannsmisjonen.

Søvasskjølen fjellkirke kl 12.00: Gudstjeneste v/kap. Lunde.

## Elever fra Sygna VGS

i Balestrand deltar på gudstjenesten i Orkdal kirke søndag 12. mars kl 11.00. En gruppe elever (ca 30) fra Sygna skolekor deltar med sang, vitnesbyrd og skoleinformasjon. Preken ved Trond Kråvik, ungdomsarbeider ved Sygna.

## Er en av dine nærmeste senil dement?

Ved OSA, på post 3, er det ordnet med et tilbud for aldersdemente mennesker. Vi som arbeider her forstår godt at DU, som pårørende, kan oppleve hverdagen tung og vanskelig.

Dersom DU føler behov for å prate med oss når det føles som verst, så ring oss. Vi kan kanskje komme med råd og forslag utifra vår erfaring. Mange ganger kan det å snakke med noen som forstår problemene, og har taushetsplikt, gjøre at disse blir litt lettere å bære.

Hilsen ansatte v/AD'n  
tlf. 72 48 53 00 (post 3)

## Forandringer i gudstjenestelista

Menighetene i Orkdal utarbeider liste over gudstjenestene 1/2 år framover, en semesterplan. Det er umulig å holde denne planen til punkt og prikke, da erfaringen viser at det alltid er ett eller flere momenter som kommer inn og lager skiplinger. Semesterplanen er bare retningsgivende, men den vil følges mest mulig.

Vi ber derfor om at alle som får denne semesterplanen, sjekker med hvert Menighetsblad som kommer ut om det er samsvar. Det som står i Menighetsbladet er det som gjelder. Stort sett går dette greit, men vi er kjent med at noen har møtt fram forgjeves til en gudstjeneste for ikke lenge siden. Det var skjedd en forandring i gudstjenestelista p.g.a. militærtjeneste og denne forandringen kom i Menighetsbladet.

Vi beklager at den må sammenlignes med prekenlista som kommer i Menighetsbladet.

B. Aa,

Melding til adressaten

Gaver og kontingent

Betalt av

Adresse

Postnr

Postkontor

Porto på kvittering

12 ● Beløp

Belast min/vår  
postgirokonto

Underskrift ved girering/  
Innbetalingsnummer

Betalt til

ORKDAL MENIGHETSBLAD

Adresse

Geitastrand

Postnr

Postkontor

7300

Orkanger

Postgirokonto

0802 3268729

Bl. 70.560.01

Norske kroner

Øre

Referansenummer

H

<1388676268>

+03+